PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JUNDIAÍ - SP

Camará Municipal de Jundiaí

Ofício GP.Ln" 154/2024

Processo SEI n° 21.520/2024
Protocolo Geral n° 329872024

Data; 14/06/2024 Horário: 16:16
ADM.

Jundiaí, 14 de junho de 2024.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Em atendimento ao que consta do Requerimento ao Plenário n°

332/2024, da lavra do ilustre Vereador FAOUAZ TAHA, sobre oferta de aulas de ténis após entrega da
reforma das quadras do CECE Dr. Nicolino de Lucca (Ginásio Bolão), vimos, em resposta aos quesitos
formulados, encaminhar a Vossa Excelência as informações prestadas pela Unidade de Gestão de

Esporte e Lazer.

1. e 2. No momenta não há educadores para atender a demanda

devido as grades de horários estarem completas com outras modalidades e atividades esportivas.

3. e 4. A UGEL reconhece a importância da modalidade e

informa que está tramitando estudos da_possibilidade de contratação de parceria com uma OSC -
Organização da Sociedade Civil.

lidações.

HADO

•fei^o Municipal

Respeito s

u ERNANDO MA

Ao

Excelentíssimo Senhor

Vereador ANTÓNIO CARLOS ALBINO

Presidente da Câmara Municipal de Jundiaí
NESTA

Avenida da Liberdade s/n.° - Paço Municipal "Nova Jundiaí" - Fone (11) 4589-8421/4589-8435

O
f.

G
P.

 L
 n

.º
15

4/
20

24
. -

 R
PL

 3
32

/2
02

4
- E

st
a

é
um

a
có

pi
a

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 F
ao

ua
z

Ta
ha

.
Pa

ra
 v

al
id

ar
 o

 d
oc

um
en

to
, l

ei
a

o
có

di
go

 Q
R

 o
u

ac
es

se
 h

ttp
s:

//s
ap

l.j
un

di
ai

.s
p.

le
g.

br
/c

on
fe

rir
_a

ss
in

at
ur

a
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 5
C

D
6-

EB
2E

-5
F8

6-
2F

B0

Pag. 1/1